Постановление от 12.07.2018 № 3577
О внесении изменений в
постановление Администрации
Щёлковского муниципального
района от 04.10.2017 № 6122
Руководствуясь частями 4,13 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1.  Внести изменения в состав конкурсной комиссии для проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Щёлковского муниципального района Московской области, утвержденный постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 04.10.2017 № 6122 «О проведении открытого конкурса от отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Щёлковского муниципального района Московской области» (с изменениями от 27.03.2017 № 1600, от 05.04.2017 № 1894, от 05.05.2017 № 2697, от 30.05.2017 № 3381), утвердив в следующей  редакции:
Председатель Комиссии:

Ефимченко

Наталья Александровна
Заместитель Главы Администрации

Щёлковского муниципального района

Заместитель председателя

Комиссии:

Собенников
Аркадий Алексеевич

Начальник Управления по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Щёлковского муниципального района

Секретарь Комиссии:
Галаганова
Елена Ивановна
Заместитель начальника Управления по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Щёлковского муниципального района

Члены Комиссии:
Савичев
Алексей Викторович

Начальник отдела развития жилищно-коммунального хозяйства Управления по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Щёлковского муниципального района

Данкова
Галина Геннадиевна

Заместитель начальника отдела развития жилищно-коммунального хозяйства Управления по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Щёлковского муниципального района
Андреева
Маргарита Юрьевна
Эксперт отдела муниципального жилищного контроля Управления по
жилищно-коммунальному хозяйству
и благоустройству Администрации Щёлковского муниципального района
Брагина
Дарья Владимировна
Заместитель начальника Юридического
управления Администрации Щёлковского муниципального района
Зубков
Виталий Викторович

Депутат Совета депутатов Щёлковского      муниципального района
Павленко
Владимир Григорьевич
Депутат Совета депутатов
Щёлковского муниципального района
Романенко
Андрей Борисович

Депутат Совета депутатов городского
поселения Щёлково по избирательному округу № 7

Калмыков
Василий Евгеньевич

Депутат Совета депутатов городского поселения Щёлково по избирательному округу № 16
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (по адресу www.torgi.gov.ru), опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Н.А. Ефимченко.
Глава Щёлковского
муниципального района

                                           А.В. Валов